
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch sy s témů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 57708/2024-3255 Přílohy: 1

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 21121000451
Pozáruční servis anténních nosičů

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec
Bankovní spo
Číslo bankov
Kontaktní oso
Kontaktní oso
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina
ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01

(dále jen „objednatel“)
a

INGMAR, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 9122
Sídlo: Štúrova 1417/2, Krč, 142 00 Praha 4
IČO: 45316457
DIČ: CZ45316457

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“, či jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 11. odst. 11.8 Smlouvy o dílo č. 21121000451
Pozáruční servis anténních nosičů, uzavřené dne 31. 03. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodly na
uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), a to z důvodu potřeby objednatele zajistit provozní
spolehlivost a bezpečnost konstrukcí anténních nosičů, prodloužení jejich životnosti a minimalizovat
náklady na jejich opravy v roce 2024.



 
 

2 

II. Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je změna původního závazku ze smlouvy, a to tzv. změna de minimis, 
konkrétně  
a) prodloužení doby, po kterou budou poskytovány služby dle čl. 2, odst. 2.2., písm. a) smlouvy,  
b) a to pro lokality, počty a typy zařízení uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku,  
c) a tomu odpovídající navýšení ceny. 
 
 

III.  Změny a doplňky 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že pro lokality, počty a typy zařízení uvedené v příloze č. 1 tohoto 
dodatku poskytne a provede zhotovitel pro objednatele tyto služby:  
Komplexní pozáruční servis anténních nosičů a střešních nástaveb, konkr. zabezpečení 
pravidelných běžných prohlídek anténních nosičů a střešních nástaveb způsobem definovaným 
v příloze č. 2 smlouvy. 

3.2 Smluvní strany se dohodli, že se čl. 4., odst. 4.1 smlouvy mění tak, že:  
Nejvýše přípustná cena za služby dle této smlouvy se sjednává ve výši 25.312.150,00 Kč bez 
DPH a ve výši 30.627.701,50 Kč s DPH (třicet milionů šest set dvacet sedm tisíc sedm set jedna 
korun českých a padesát haléřů s DPH). V takto stanovené ceně budou zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa 
plnění, clo, apod.). 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že se čl. 5, odst. 5.1. smlouvy mění tak, že: 
Zhotovitel zahájí provádění díla nejdříve dnem nabytí účinnosti této smlouvy a bude poskytovat 
služby dle čl. 2 smlouvy po dobu 42 (čtyřicet dva) měsíců. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že služby dle odst. 3.1 tohoto článku budou poskytnuty obdobným 
způsobem, jaký stanoví čl. 5, odst. 5.3., bodu 5.3.1. smlouvy.  

 

IV.  Závěrečná ujednání 
4.1 Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

4.2 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 
4.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách.  
4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
dodatku připojují pod něj své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3

Za objednatele:

Plukovník gšt.

…………… ….

Ředitel

Elektronický podpis

Za zhotovitele:

Ing. Petr Mareš

………………………………………………

Jednatel

Elektronický podpis

Ing.P
Mare

depsal
eš
.03.01
'00'g.



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch sy s témů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 21121000451 - Pozáruční servis anténních nosičů
Počet stran: 3

Prohlídky Anténních nosičů v období 2024

ID Lokalita / Okres Typ
Výška

[m]
Glide
Lock

2024

Cena bez DPH Cena s DPHProhlídka
(běžná

prohlídka)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2



2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5



3

5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6

Celkem 46 61 1 446 800,00 Kč 1 750 628,00 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 04.03.2024 14:08:45.

Zaručený elektronický podpis je neplatný, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - certifikát nenalezen.
Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00BB239C, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Petr
Mareš, INGMAR, spol. s r. o.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: 439F412783E1C8225166BA270442086E047A2DDAB050EFDE265A78FE592C22C7

Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1/1, 16105 Praha 6

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

4.3.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Maďarová Jana Mgr.

Elektro

Certif

Jmén

Vydal :



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument byl opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí založenou na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost elektronické pečetě byla ověřena dne 04.03.2024 14:11:17.

Kvalifikovaná elektronická pečet byla shledána platnou, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 04.03.2024 14:02:01. Údaje o elektronické pečeti: číslo kvalifikovaného certifikátu
3DBF, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru NCA SubCA1/RSA 05/2022, Správa
základních registrů pro označující subjekt Ministerstvo obrany ČR, Ministerstvo obrany.

Elektronická pečeť byla označena kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 04.03.2024 14:11:17.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 04.03.2024 14:02:01. Údaje o časovém razítku: datum a čas 04.03.2024
14:08:49, číslo kvalifikovaného časového razítka 3DCE, kvalifikované časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru NCA SubCA1/RSA 05/2022, Správa základních registrů.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: 3A9E0BEE47498A30FE25F342CB5B466116446E87ED4363E429B5855CCD4120AA

Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1/1, 16105 Praha 6

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

4.3.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Maďarová Jana Mgr.

Elektro

Certif

Jmén

Vydal :


